

### 三、货物（产品）分项报价表

最终报价

供应商名称：西安创临文电子科技有限公司

包号：第四包

采购项目编号：SXLX22-02-042Z(H)

序号	名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	报价(元)	备注
1	视频处理器	卡莱特	X4S	套	1	12800.-	12800.-	
2	飞屏云盒	极域	CLASSHUB KOC88201	套	1	17000.-	17000.-	
3	接送卡	卡莱特	5A-75E	张	10	460.-	4600.-	
4	轻钢结构	强力巨彩	Q235 镀锌	平方米	5.1	850.-	4335.-	
5	电源	铂强	Q200-4.5	块	30	360.-	10800.-	
6	不锈钢	创临文	黑钛	平方米	5.1	720.-	3672.-	
7	显示屏安装调试	创临文	安装调试	平方米	5.1	1050.-	5355.-	
8	屏体内线材	强力巨彩	配套	套	1	3500.-	3500.-	
9	射灯	西电	黑色聚光面灯	套	6	520.-	3120.-	
10	灯线	起帆	RVV2*1.5	项	1	2000.-	2000.-	
11	滑轨	西电	配套	套	1	600.-	600.-	
12	全彩室内 LED 显示屏	强力巨彩	Q2.0	平方米	5.1	9500.-	48450.-	
13	软膜天花布	尤夫	工程级软膜	项	1	8000.-	8000.-	
14	电缆	起帆	YJV5*6	米	100	95.-	9500.-	
15	配电箱	正泰	ZT-320HW	套	1	3200.-	3200.-	
16	电缆铺设	创临文	桥架敷设	米	100	35.-	3500.-	
17	电脑	清华同方	E500	台	1	5800.-	5800.-	



18	塑胶地板	沪美	PVC8.0mm	卷	4	12300.-	49200.-
19	调音台	雷拓	MP0802E	台	1	8500.-	8500.-
20	功放	雷拓	MP-G220	台	1	6800.-	6800.-
21	音响	雷拓	QS-508	个	4	3900.-	15600.-
22	无线麦克风	雷拓	UI850	台	1	4200.-	4200.-
23	效果器	雷拓	BS6302	台	1	9500.-	9500.-
24	8路电源时序器(带短路级联口)	雷拓	BS6306	台	1	3200.-	3200.-
25	音响线	秋叶原	金银喇叭专用线	米	200	19.-	3800.-
26	音响设备安装调试	创临文	安装综合调试	项	1	7646.-	7646.-
27	辅材	国标	国标	批	1	8400.-	8400.-
28	镜子	乐颖	防爆高清	块	7	2100.-	14700.-
合计报价 (大写)	贰拾柒万柒仟柒佰柒拾捌元整						277778.-元

说明：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；

2. 供应商必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出报价的各个组成部分的报价，否则按无效响应文件处理；报价精确到小数点后两位；

3. 本表各分项报价合计应当与“谈判报价一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价；

4. 供应商必须按照以上格式填写分项报价表，并在投标电子光盘中单独刻录一份分项报价表 EXCEL 格式。

5. 供应商需提前准备一份已填好产品名称、品牌、型号规格、计量单位、数量的货物（产品）分项报价表，单价和报价在谈判现场填写。

供应商：西安创临文电子科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：李述文（签名）

日期：2022年07月04日

